"

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение

«Арзамасский техникум строительства и предпринимательства»

« У» 0 (f  2019 г.

П Р И К А З

№ Pt-

т. Арзамас

«О создании Волонтерского центра и утверждении локальных актов»

В соответствии с планом совместных мероприятий министерства
образования, науки и молодежной политики Нижегородской области и
управления ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области по
профилактике детского дорожно-транспортного травматизма на 2019 г.
приказываю:'
1. -Заместителю директора по УВР Цыпленковой О.Ю. создать Волонтерский
центр по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма (далее
-  Центр) из числа обучающихся ГБПОУ АТСП.
2. Утвердить первоначальный состав Центра (Приложение № 1).
3. Назначить руководителем Центра педагога-психолога Серякову Е.В. с
01.04.2019 г.
4. Утвердить положение о волонтерском центре «Дорожный патруль» по
профилактике дорожно-транспортного травматизма ГБПОУ АТСП
(Приложение № 2).
5. Утвердить инструкцию по технике безопасности при осуществлении
волонтёрской деятельности (Приложение 1 к Положению).
6. Утвердить план работы Центра на период апрель -  декабрь 2019 года
(Приложение № 3).
7. Контроль за деятельностью Центра возложить на заместителя директора по
УВР О.Ю. Цыпленкову.
8. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по
учебно-воспитательной работе Цыпленкову О.Ю.

Директор

Цыпленкова О.Ю.

О.Н. Бабушкин

>